
Zarządzenie Nr 82/2022 

     Wójta Gminy Kodrąb 

            z dnia 12 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583) zarządza się, co następuje: 

 

 

          § 1. Zwiększa się dochody budżetowe i zmniejsza się dochody budżetowe zgodnie z  

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

          § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe i zmniejsza się wydatki budżetowe zgodnie           

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

          

          §  3.  Budżet Gminy Kodrąb po zmianach wynosi: 

 

1) dochody 27.764.893,50 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 26.803.283,46 zł, 

b) dochody majątkowe 961.610,04 zł; 

 

2) wydatki 29.844.340,14 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 26.937.907,61 zł, 

b) wydatki majątkowe 2.906.432,53 zł. 

 

          § 4. Plan dochodów i wydatków po zmianach na realizację zadań z zakresu utrzymania 

czystości i porządku w gminie na 2022 r. przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

          § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu                  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 
Wójt Gminy Kodrąb 

   Bożena Krawczyk 


